
Gmina Wińsko 
 

Plac Wolności 2 
56-160 Wińsko 

tel. 71 380 42 00  fax. 71 389 83 66 
www.winsko.pl, e-mail: sekretariat@winsko.pl 

Strona 1 

 

Dotyczy: 

„Dostawa wyposażenia do mieszkań gminnych na potrzeby 
Repatriantów” 

Numer postępowania: 

IZR.271.17.2023 

 
Wińsko, 13-06-2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Część I - Dostawa i montaż mebli do mieszkań 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto  

 

3 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a, 01- 237 Warszawa 

 

191 875,08 zł 

 

4 
TORO Joanna Jasnosz 

Breń 64a, 33-140 Lisia Góra 

 

95 767,80 zł 

 

6 
PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI 

UL. WARSZAWSKA 151, 25-547 KIELCE 

 

78 681,90 zł 

 

8 
SZWED MEBLE SPÓŁKA JAWNA 

JANA PAWŁA II 63B, 98-200 SIERADZ 

 

68.098,95 zł 

 

9 
New Life Property Sp. Z o.o. 

Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 

 

80.370,00 zł 

 

13 
FABRYKA MEBLI ''BODZIO'' Bogdan Szewczyk Sp. J. 

Goszcz ul. Sycowska 16, 56-416 Twardogóra 

 

95 316,52 zł 

 

15 
Piasecki Andrzej 

ul. Migdałowa 8, 62-081 Chyby 

 

119 649,48 zł 

mailto:sekretariat@winsko.pl


Gmina Wińsko 
 

Plac Wolności 2 
56-160 Wińsko 

tel. 71 380 42 00  fax. 71 389 83 66 
www.winsko.pl, e-mail: sekretariat@winsko.pl 

Strona 2 

 

16 
GABI Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 9, 36-100 Kolbuszowa 

 

84 072,96 zł 

 

18 
APLY ANNA BORAWSKA 

Zagórzańska 28c 04-965 Warszawa 

 

142 800,54 zł 

 
                                                           

Część II - Dostawa i montaż mebli kuchennych do mieszkań 
   

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto  

 

2 
Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki 

Lubomira 29A ; 62-090 Mrowino 

 

110.700,00 zł 

 

3 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a, 01- 237 Warszawa 

 

265 680,00 zł 

 

6 

PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI 

UL. WARSZAWSKA 151, 25-547 KIELCE 

 

54 000,00 zł 

 

8 
SZWED MEBLE SPÓŁKA JAWNA 

JANA PAWŁA II 63B, 98-200 SIERADZ 

 

48.309,04 zł 

 

12 

MD Paweł Dysma 

Działosza 9A, 56-500 Syców, 

 

66.543,00 zł 

 

13 

FABRYKA MEBLI ''BODZIO'' Bogdan Szewczyk Sp. J. 

Goszcz ul. Sycowska 16, 56-416 Twardogóra 

 

49 528,90 zł 

 

15 

Piasecki Andrzej 

ul. Migdałowa 8, 62-081 Chyby 

 

110 542,56 zł 

 

16 

GABI Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 9, 36-100 Kolbuszowa 

 

44 034,00 zł 

 
 

Część III - Dostawa i montaż sprzętu AGD i RTV do mieszkań 
 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto  

 

3 
TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a, 01- 237 Warszawa 

 

126 500,58 zł 

mailto:sekretariat@winsko.pl


Gmina Wińsko 
 

Plac Wolności 2 
56-160 Wińsko 

tel. 71 380 42 00  fax. 71 389 83 66 
www.winsko.pl, e-mail: sekretariat@winsko.pl 

Strona 3 

 

5 

Zakład Usługowo Handlowy AGD-RTV M. W. Rycerz 

Ul. Szkolna 2, 56-100 Wołów 

 

49.108,00 zł 

 

6 

PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI 

UL. WARSZAWSKA 151, 25-547 KIELCE 

 

54 872,37 zł 

 

8 

SZWED MEBLE SPÓŁKA JAWNA 

JANA PAWŁA II 63B, 98-200 SIERADZ 

 

46.864,23. zł 

 

9 
New Life Property Sp. Z o.o. 

Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 

 

57 552,00 zł 

 

10 

Sklep Wielobranżowy Pod Lufą Piotr Roggenbuk 

Głogowska 3, 59-330 Ścinawa 

 

56 957,00 zł 

 

14 
F&B GASTRO Sp. z o.o. 

ul. Leona Popielskiego 3, 52-019 Wrocław 

 

86 294,34 zł 

 

15 
Piasecki Andrzej 

ul. Migdałowa 8, 62-081 Chyby 

 

64 834,53 zł 

 
 

Część IV - Dostawa wyposażenia do mieszkań 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto  

 

1 
W&A Adam Wasielewski 

ul. Powstańców Wlkp. 47/5 63-800 Gostyń 

 

27.987,42 zł 

 

3 
TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a, 01- 237 Warszawa 

 

78 488,76 zł 

 

6 
PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI 

UL. WARSZAWSKA 151, 25-547 KIELCE 

 

28 000,48 zł 

 

7 
w&w design Katarzyna Kaczmarczyk 

ul. Pokoju 8A/7, 40-859 Katowice 

 

39 339,09 zł 

 

10 
Sklep Wielobranżowy Pod Lufą Piotr Roggenbuk 

Głogowska 3, 59-330 Ścinawa 

 

20 586,20 zł 

 

11 
Bawro, Barbara Wiśniewska 

Ul. Maczka 2/9, 56-400 Oleśnica 

 

24 769,74 zł 

 

14 
F&B GASTRO Sp. z o.o. 

ul. Leona Popielskiego 3, 52-019 Wrocław 

 

28 959,12 zł 

mailto:sekretariat@winsko.pl


Gmina Wińsko 
 

Plac Wolności 2 
56-160 Wińsko 

tel. 71 380 42 00  fax. 71 389 83 66 
www.winsko.pl, e-mail: sekretariat@winsko.pl 

Strona 4 

 

15 
Piasecki Andrzej 

ul. Migdałowa 8, 62-081 Chyby 

 

44 260,32 zł 

 

18 
APLY ANNA BORAWSKA 

Zagórzańska 28c 04-965 Warszawa 

 

81 462,90 zł 

 
Część V - Dostawa i montaż rolet do mieszkań 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto  

 

3 
TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a, 01- 237 Warszawa 

 

36 900,00 zł 

 

6 

PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI 

UL. WARSZAWSKA 151, 25-547 KIELCE 

 

21 000,00 zł 

 

17 
Dyskret Sławomir Kiersztyn 

Borowina Sitaniecka 52b, 22-400 Zamość 

 

12.915,00 zł 

 
 
 
 

                                                           Wójt Gminy 
                                                        /-/ Jolanta Krysowata-Zielnica 
                                                         _________________________________           
 

mailto:sekretariat@winsko.pl

